
                                                                                                                                                                     

 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

  

Про внесення змін до структури  

Комунального закладу  

«Центр надання соціальних послуг»  

Великодимерської селищної ради 

Броварського району Київської області 

 

Відповідно до постанови КМУ від 02.09.2024 року № 881 «Деякі питання 

забезпечення діяльності фахівців із супроводу ветеранів війни та демобілізованих 

осіб» (із змінами, внесеними постановою КМУ№ 1205 від 18.10.2024), з метою 

структурування функціональних напрямів діяльності, забезпечення ефективної 

роботи Комунального закладу «Центр надання соціальних послуг» 

Великодимерської селищної ради Броварського району Київської області, 

керуючись підпунктом 5 частини першої статті 26, частиною першої статті 59 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи позитивні 

висновки та рекомендації постійної депутатської комісії з питань планування, 

фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, промисловості, 

підприємництва, інвестицій та зовнішньоекономічних зв’язків, Великодимерська 

селищна рада  

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

1. Внести зміни до структури Комунального закладу «Центр надання 

соціальних послуг» Великодимерської селищної ради Броварського району 

Київської області, затвердженої рішенням Великодимерської селищної ради від 

23.12.2024 № 2843 LXХVІI-VIIІ, а саме: 

1.1. ввести в відділення соціальної роботи з сім’ями, дітьми та молоддю 

посаду фахівець із супроводу ветеранів війни та демобілізованих осіб в кількості 

3 (три) штатні одиниці . 

1.2. вивести з відділення соціальної роботи з сім’ями, дітьми та молоддю 

посаду помічник ветерана в кількості 3 (три) штатні одиниці. 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1205-2024-%D0%BF#n39


                                                                                                                                                                     

2. Затвердити структуру Комунального закладу «Центр надання соціальних 

послуг» Великодимерської селищної ради Броварського району Київської 

області, в новій редакції (додається). 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

депутатську комісію Великодимерської селищної ради VIII скликання з питань 

планування, фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, 

промисловості, підприємництва, інвестицій та зовнішньоекономічних зв’язків. 

 

 

 

Тимчасово здійснюючий повноваження 

селищного голови, секретар ради                                       Олександр БОРСУК 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

селище Велика Димерка 

від 06 лютого 2025  року  

№ 2933 LXXX-VIII 

   



                                                                                                                                                                     

                                                                                      Додаток  

                                                                                                                                                  рішення селищної ради  

                                                                                                                                                від 06 лютого 2025 року  

                                                                                                                                                      № 2933 LXXX-VIII 

 

 

 

Структура та штатна чисельність 

Комунального закладу «Центр надання соціальних послуг » 

Великодимерської селищної ради 

Броварського району Київської області 

 

№ 

п/п 
Найменування посади, структурного підрозділу 

Кількість 

штатних 

одиниць 

1.Апарат центру надання соціальних послуг 

1. Директор 1 

2. Заступник директора 1 

3. Головний бухгалтер 1 

2.Відділення соціальної роботи з сім’ями, дітьми та молоддю 

1. Соціальний менеджер 1 

2. Фахівець із соціальної роботи 3 

3. 
Фахівець із супроводу ветеранів війни та 

демобілізованих осіб 
3 

4. Соціальний робітник-асистент дитини 1 

3.Відділення соціальної допомоги вдома 

1. Соціальні робітники/працівник 16 

  ВСЬОГО 27 

 

 

 

Тимчасово здійснюючий повноваження 

селищного голови, секретар ради                                       Олександр БОРСУК 
 

 

 

 


